
 
 

UCHWAŁA NR XX/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach 
publicznych /t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889/ uwzględniając opinię Zebrania Wiejskiego Sołectwa Trzeboś Rada 
Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 2084/45, 2084/52, 2084/64, położonych 
w Trzebosi stanowiących własność Gminy i Miasta Sokołów Małopolski, nadaje się nazwę: ulica Spacerowa. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 oznaczony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski, 

a nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji do Spraw Gospodarczych, Budżetu, Finansów i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Pan Paweł Rusin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3643



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3643
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-24T12:03:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




